EDITAL Nº 004/2025 – PROJETEK UNIOESTE

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO DE

ACORDO COM O EDITAL Nº 002/2025 –

PROJETEK UNIOESTE - SELEÇÃO DE

BOLSISTA TÉCNICO GRADUADO DE NÍVEL

SUPERIOR (AT-NS) E DE BOLSISTAS

GRADUANDO (IC) PARA O PROJETO

“ESCRITÓRIO DE ENGENHARIA PROJETEK

UNIOESTE - CONSOLIDAÇÃO”.

A Coordenação do Projeto “Escritório de Engenharia Projetek Unioeste – Consolidação” em

cumprimento ao Termo de Convênio para Pesquisa, Desenvolvimento e Inovação (Convênio PD&I)

Nº 347/2025 PDI celebrado entre a Fundação Araucária e a Unioeste, no uso de suas atribuições,

considerando o Edital nº 002/2025 – PROJETEK UNIOESTE.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

1.1 Candidatos para Bolsista “Graduando (IC)”:

Nome do Candidato

Pontuação
Anexo 2 –
análise do
currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
final

Classificação

Rafael Trentim Gomes Faria 4 60 64 1º

Sarah Karina Zanco 1 60 61 2º

Luiz Eduardo Bissani 8 52 60 3º

Gustavo Morotti Vieira da Silva 9 48 57 4º

Gustavo Henrique Kupicki 0 55 55 5º

Milene Candido Coutinho 34 20 54 6º

Lavínia Loureira Scaravonatti 6 40 46 Desclassificada

Luana Xavier de Castro Ramos 2 40 42 Desclassificada

Rafaella Neles Moreira 5 20 25 Desclassificada

Taísa Fatima Grolli 0 Não compareceu Desclassificada

1.2 Candidatos para Bolsista Técnico Graduado de Nível Superior (AT-NS):

Nome do Candidato

Pontuação
Anexo 2 –
análise do
currículo

Pontuação
Entrevista

Pontuação
final

Classificação

Leopoldo Gabriel Sartori Fillus 33 60 93 1º

André Novais Istchuk 33 60 93 2º

Igor Alipio Bresola Carabolante 31 50 81 3º

Lauane Jankoski 13 50 63 4º

Comissão para Seleção de Bolsistas – Edital 001/2025 – PROJETEK UNIOESTE:

Prof. Giovanna Patricia Gava Oyamada Prof. Hitomi Mukai

Prof. Maria Vania Nogueira do Nascimento Peres

Prof. Giovanna Patricia Gava Oyamada
Coordenadora PROJETEK UNIOESTE

Convênio nº 347/2025 PDI

		2025-04-24T23:22:48-0300